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FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA
Estado de Resultados al 30 de Septiembre de 2022

Ingresos
Otros Ingresos
Gastos Corrientes

Sueldos y Salarios

Cifras en Lempiras

5,580,278.24

Décimo Cuarto Mes de Salario 596,293.09
Complemento (Vacaciones) 209,000.01
Contribucién Patronal IHSS 131,172.54
Contribucion Patronal INJUPEMP 818,329.25
Otros Servicios Personales 20,946.17
Sueldos Basicos 581,883.34
Contratos Especiales 66,500.00
Energia Eléctrica 87,648.20
Agua 2,633.48
Telefonia Fija 8,820.08
Telefonia Celular 8,042.13
Otros Alquileres 19,788.05
Alquiler Equipo de comunicacion 10,752.50
Alquiler Equipo de Transporte 95,341.42
Mant. Y Reparacion de Edificios 23,245.29
Manten. Y Rep. Eq. Medios de Transporte 81,142.79
Mant. Y Rep. Equipo de Comunicacién 3,162.50
Manten. Y Rep. De otros equipos 8,970.00
Servicios Juridicos 141,200.00
Serv. de Cons. Gestidon Administ. Y Financie. 47,250.00
Serv. De Consult. Monitoreo y Evaluac. 55,000.00
Servicio de Transporte 439,584.22
Servicio de Imprenta Public. Y Produccién 9,110.15
Primas y Gastos de Seguro 266,941.52
Publicidad y propaganda 23,000.00
Servicio de Internet 126,824.66
Comision y Gastos Bancarios 24,384.73
Pasajes Nacionales 39,496.57
Viaticos Nacionales 649,089.53
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25,214,757.00
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Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para personas
Productos de Artes Graficas

Especies Timbradas y Valores

Llantas y Cdmaras de Aire

Producto. Farmacéuticos y Medicinales
Gasolina

Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes
Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio Ofic. Y Ensefianza
Repuestos y Accesorios

Prendas de Vestir

Trans. Y Donac. Asoc. S. Fines de Lucro

Utilidad o Perdida del Periodo

Maria Elizabe Ar\ta

Administradora
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Valdlv;e o Oma

11,420.00
26,900.00
912,306.02
46,996.80
450.00
34,692.00
2,514.46
4,500.00
191,054.39
5,350.00
33,149.83

104,808.99
44,663.90
78,723.25
65,400.00

ecretario Ejecutivo

13,476,705.91
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