

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA Estado de Resultados al 30 de Septiembre de 2022 Cifras en Lempiras

Ingresos		25,214,757.00
Otros Ingresos		709.01
Gastos Corrientes		11,738,760.10
Sueldos y Salarios	5,580,278.24	
Décimo Cuarto Mes de Salario	596,293.09	
Complemento (Vacaciones)	209,000.01	
Contribución Patronal IHSS	131,172.54	
Contribución Patronal INJUPEMP	818,329.25	
Otros Servicios Personales	20,946.17	
Sueldos Básicos	581,883.34	
Contratos Especiales	66,500.00	
Energía Eléctrica	87,648.20	
Agua	2,633.48	
Telefonía Fija	8,820.08	
Telefonía Celular	8,042.13	
Otros Alquileres	19,788.05	
Alquiler Equipo de comunicación	10,752.50	
Alquiler Equipo de Transporte	95,341.42	
Mant. Y Reparación de Edificios	23,245.29	
Manten. Y Rep. Eq. Medios de Transporte	81,142.79	
Mant. Y Rep. Equipo de Comunicación	3,162.50	
Manten. Y Rep. De otros equipos	8,970.00	
Servicios Jurídicos	141,200.00	
Serv. de Cons. Gestión Administ. Y Financie.	47,250.00	
Serv. De Consult. Monitoreo y Evaluac.	55,000.00	
Servicio de Transporte	439,584.22	
Servicio de Imprenta Public. Y Producción	9,110.15	
Primas y Gastos de Seguro	266,941.52	
Publicidad y propaganda	23,000.00	
Servicio de Internet	126,824.66	
Comisión y Gastos Bancarios	24,384.73	
Pasajes Nacionales	39,496.57	
Viáticos Nacionales	649,089.53	



Ceremonial y Protocolo	11,420.00
Servicios de Vigilancia	26,900.00
Alimentos y Bebidas para personas	912,306.02
Productos de Artes Graficas	46,996.80
Especies Timbradas y Valores	450.00
Llantas y Cámaras de Aire	34,692.00
Producto. Farmacéuticos y Medicinales	2,514.46
Gasolina	4,500.00
Diésel	191,054.39
Aceites y Grasas Lubricantes	5,350.00
Elementos de Limpieza y Aseo Personal	33,149.83
Útiles de Escritorio Ofic. Y Enseñanza	104,808.99
Repuestos y Accesorios	44,663.90
Prendas de Vestir	78,723.25
Trans. Y Donac. Asoc. S. Fines de Lucro	65,400.00

Utilidad o Perdida del Periodo

13,476,705.91

María Elizabeth Arita Valdiviezo

Administradora

Omar Edgardo Rivera Pache Secretario Ejecutivo